Co
d.
 0
05
50
00
66
1

primaria
Primary
current
Tensione di
misura
Measurement
Voltage
Codice
Code
Tipo
Type
5A
60mV
ESH0005-60MV
Fig.110A ESH0010-60MV
20A ESH0020-60MV
30A ESH0030-60MV
Fig.2
40A ESH0040-60MV
50A ESH0050-60MV
60A ESH0060-60MV
80A ESH0080-60MV
100A ESH0100-60MV
120A ESH0120-60MV
150A ESH0150-60MV
Corrente
primaria
Primary
current
Tensione di
misura
Measurement
Voltage
Codice
Code
Tipo
Type
200A
60mV
ESH0200-60MV
Fig.3250A ESH0250-60MV
300A ESH0300-60MV
400A ESH0400-60MV
Fig.4500A ESH0500-60MV
600A ESH0600-60MV
800A ESH0800-60MV Fig.51000A ESH1000-60MV
1200A ESH1200-60MV Fig.61500A ESH1500-60MV
2000A ESH2000-60MV Fig.72500A ESH2500-60MV
Co
d.
 0
05